



Město Luhačovice

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN./Č.J.: MULU 18658/2017/23

3V & H, s.r.o.

Prakšická 2495

68801 Uherský Brod 1

VYŘIZUJE: Aneta Hoferková

TELEFON: 577 197 402

EMAIL: hoferkova@mesto.luhacovice.cz

DATUM: 06.11.2017

Objednávka č. 40/2017

Objednáváme u Vás dodávku a osazení dveří dle položkového rozpočtu na ZŠ Luhačovice.
Adresa dodání Školní 666, Luhačovice 763 26. Termín dokončení do 30.1.2018.

S pozdravem

Ing. Jiří Šústek

vedoucí odboru správy majetku

Příloha: položkový rozpočet

Akceptace objednávky dodavatelem dne 21.11.2017 – fyzicky na objednávce

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2017018-01	CN ZŠ Luhačovice - doplnění dveří	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
010	Úspora energie		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17/M05	ZŠ Luhačovice, Školní 666		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Luhačovice			
Dodavatel	3V & H,s.r.o.		Zakázkové číslo	17/M05
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	72 936	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	72 936	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	72 936	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	72 936	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
0				
Základ pro DPH		0,0 %		72 936 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				72 936 Kč

Poznámka :

Stavba :	17/M05 ZŠ Luhačovice, Školní 666	Rozpočet :	2017018-01
Objekt :	010 Úspora energie	CN ZŠ Luhačovice - doplnění dveří a ok	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
64 Výplně otvorů	70 180	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 896	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	124	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	737	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	72 936	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	72 936	0
Oborová přírážka	0	0,0	72 936	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	72 936	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	72 936	0
Zařízení staveniště	0	0,0	72 936	0
Provoz investora	0	0,0	72 936	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	72 936	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	72 936	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17/M05 ZŠ Luhačovice, Školní 666	Rozpočet: 2017018-01
Objekt :	010 Úspora energie	CN ZŠ Luhačovice - doplnění dveří a okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 64		Výplně otvorů				
1	O02	Kompletní dodávka a kompletní montáž plast. okna vč. vnitřního parapetu š. 300mm 1300/1500	kus	1,00	8 660,00	8 660,00
2	D1	Vchodové dveře dle popisu viz příloha 1050/2250 vč. samozavírače	kus	1,00	22 824,00	22 824,00
3	D2	Vchodové dveře dle popisu viz příloha 1050/2250 vč. samozavírače, paniky, el.zámku	kus	1,00	38 696,00	38 696,00
		Celkem za 64 Výplně otvorů				70 180,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m ²	kus	3,00	20,00	60,00
5	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m ²	m ²	1,95	200,00	390,00
6	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m ²	4,73	306,00	1 445,85
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				1 895,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,25	500,00	123,74
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				123,74
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
8	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,48	120,00	57,60
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,48	200,00	96,00
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,48	200,00	96,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,48	15,00	7,20
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,48	200,00	96,00
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,84	50,00	192,00
14	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	0,48	400,00	192,00
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				736,80